Szallité neve

BCN Rendszerhaz Kft
Budapesti Kézlekedési Rt.
EGUT Egri Utépits Zrt

EGUT Egri Utépits Zrt

EGUT Egri Utépits Zrt

FITTING Kft

FOKERT Parkfennt. és Szolg.kft

HYPERTEAM Kift

IBM International Business
Jurasits Ugyvédi Iroda
Jurasits Ugyvédi Iroda
KASIB Mérndki Manager Ir.Kft
Kézlekedés Févaros Tervezé
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt
K&ébanyai Vagyonkezeld Zrt
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt

Magyar Posta Rt Bud.ig.szalli

2007.02.20.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt 2007. évi kotelezettségek

Szerz&dés tipusa

szerz8dés

megallapodas

vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi keretszerz6dés
vallalkozasi keretszerz6dés

megbizasi szerzédés

szerz6dés

megbizasi szerzédés
megbizasi szerzédés
tervezési szerz6dés
tervezési szerz6dés
megbizasi szerzédés
megbizasi szerz6dés méd.
megbizasi szerz6dés mad.
megbizasi szerzédés

megbizasi szerzédés

ingatlankezelési megallapodas

megallapodas

Megjegyzés

Telefonkdzpont rendszerkarbantartasi dij
Ujhegy - busz

Barabas utca utfelujitas

Csombor utca utfelujitas

Harmat utca utfelujitas

Parki vizhalozatok karbantartasi munkai
Parkfenntartasi munkék

Szakeért6i tanacsadasi tevékenység (KET)

Hardver tartds bérlet oktatasi intézmények részére

Zaj és rezgés artalommal kapcsolatos jogi képviselet

Jogi tanacsadas

Bp.X.Bihari u-MAV vasutv.-Arpa u-Fertd u.alt.hat.ter.szab.terv
Bp.X.Ujhegyi Gt-Hangar-Banyaté u.-Gydmréi Ut alt.hat.ter.szab.terv
24 ¢6ras jar6rszolgalat

Miszaki tevékenység

Portfdlié kezelés

Bp.X.Bihari u.8/c lakdépliletek varosrehabilitacio

Kolozsvari u.29-31.sz.alatti bérlakas épitési projekt

Banya u.37.allagmegovas,brzés,életveszély elharitas

Dijhitelezés utolagos elszamolas, szerz6dés mod.

Targyév el6irasa
14 468 808

8 573 081
47 299 564
7461512
9847 721
6 500 400
13337 010

14 904 000
8 082 000

6912 000
11 999 520
8 400 000

7 200 000
6501 111
13 824 000
16 437 872
153 476 000
13 680 000
10 334 368

13 200 000

Ervényesség
kezdete vége
2005.01.01 SZerzodes
felbontasaig
2006.12.04 2012.12.31
2006.11.08 2007.04.30
2006.11.08 2007.04.30
2006.11.08 2007.04.30
2006.09.07 2007.09.30
szerz6dés
2006.01.01 felbontasaig
2006.09.26  2006.11.30
2005.11.10  2007.12.31
szerz6dés
2006.05.02 felbontasaig
szerz6dés
1999.11.17 felbontasaig
2007.02.06  2007.06.30
2006.09.08  2006.12.10
szerz6dés
1998.01.01 felbontasaig
szerz6dés
2006.01.01 felbontasaig
szerz6dés
2006.01.01 felbontasaig
szerz6dés
2005.12.07 felbontasaig
feladat
2004.06.15 elvégzéseéig
szerz6dés
2004.11.01 felbontasaig
szerz6dés
1996.01.01 felbontasaig



Szallitéd neve

MU-HELY Teriiletfejl.Kft
MU-HELY Teriiletfejl.Kft
OTP és Kereskedelmi Bank Rt
OTP és Kereskedelmi Bank Rt

Pannon Park Forest Kft
Pannon Park Forest Kft
Penta Kft

Penta Kft

Penta Kft

Penta Kft

Sarkany Auté Center Kft
Spinakker Epit&ipari és Szolg.Kft
Swietelsky Kft

SZ&B Security Kft
SZ&B Security Kft
Vianova 87 Kft

Vianova 87 Kft

Vianova 87 Kft

Vianova 87 Kft

Z6ld Korona 2000 Kift

2007.02.20.

Szerz6désben, megallapodasban vallalt 2007. évi kotelezettségek

Szerzédés tipusa

tervezési szerz6dés
tervezési szerz6dés
hitelszerzédés

kolcsbnszerzédés
vallalkozasi keretszerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés
bérleti keretmegallapodas

vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés
vallalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerzédés

Megjegyzés

Kerepesi U.-Gyakorl6 kdz,u-Kereszturi U.alt.hat.terilet szab.terve

Mazsa t-Pongracz k-Kébanyai u-Mazsa u.szabalyozasi terv

Idések Otthona épitéséhez célhitel torlesztés

Idések otthona -épit.kamattam.hitel torleszt.
Parkfenntartasi munkak

Bp.X.kézutak mentén Urszelvény biztositasa
Basa utca utfelujitas

Bebek utca utfeltjitas

Cserkesz utca utfelujitas

Hangar utca utfelujitas
Rendé&rségi autok bérleti dija

Ovoda és iskolaudvarok feldjitasi munkai

Maglédi ut atfeldjitas

Elektronikus figyel6rendszer folyamatos karbantartasa
Portaszolgalat ellatasa

Bodza utca utfeltjitas

Olaj utca utfelujitas

Hés utca utfeltjitas

Halom utca utfelujitas

Gépmadar u.10-20. jatszétér feltjitas

Targyév el6irasa

8 400 000
6 600 000
31400 000
31440 000

21339476

6 348 322

15 395 160

12746 184

19 304 736

29 675 844
8419620

7257 178

72 390 745

23 854 752

12 155712

12 525 480

10 682 760

26 728 680

26 896 320

7 996 530

Ervényesség
kezdete vége
2006.08.07 2007.03.01
2004.03.03 2006.12.31
2003.08.19  2020.12.31
2003.08.19  2020.12.31
szerz6dés
2006.01.01 felbontasaig
2006.06.21 2006.12.31
2006.11.15 2007.06.30
2006.11.15 2007.06.30
2006.11.15 2007.06.30
2006.11.15 2007.06.30
2006.05.15  2009.08.01
2006.04.26  2006.08.31
2006.11.14  2007.04.30
szerz6dés
1994.08.01 felbontasaig
szerz6dés
1999.01.01 felbontasaig
2006.11.14 2007.06.30
2006.11.14 2007.06.30
2006.11.14 2007.06.30
2006.11.14 2007.06.30
2006.12.19 2007.04.30



